CÂMARA DOS DEPUTADOS
Liderança do PTB

REQUERIMENTO Nº                 , de 2021
(Do Sr. Nivaldo Albuquerque)

Solicita a retirada de tramitação

do Projeto de Lei Complementar nº

27/2021.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 104 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do

Projeto de Lei Complementar Nº 27/2021, que altera normas relativas ao

Microempreendedor Individual (MEI) de que trata a Lei Complementar nº 123, de

14 de dezembro de 2006, com o objetivo ampliar o limite de receita bruta para

enquadramento na categoria

Sala das Sessões, em          de abril de 2021.

Deputado NIVALDO ALBUQUERQUE

PTB/AL

*C
D2

11
77

66
17

20
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Nivaldo Albuquerque
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211776617200